
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１０００００８

入札書受付期間

開札
日時

村上農地外１箇所災害復旧工事

府中市上下町

平成30年 4月17日

平成30年 4月19日 09:00

府中市役所　監理課

3,714,000

平成30年 4月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 7月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,270,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
後藤建設(株)府中支店

支店長 後藤 トシ子

12 落札

3,520,000

2
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9

3,600,000

3
（株）中國開發

代表取締役 池田 博道

2875

3,610,000

4
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877

3,630,000

5
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

3,710,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１００００１３

入札書受付期間

開札
日時

府中すばる幼稚園天井改修工事

府中市出口町

平成30年 4月17日

平成30年 4月19日 09:10

府中市役所　監理課

5,501,000

平成30年 4月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 8月24日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,910,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3 落札

5,500,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１０００００９

入札書受付期間

開札
日時

府中市文化センター防水改修工事

府中市府川町

平成30年 4月17日

平成30年 4月19日 09:15

府中市役所　監理課

5,331,000

平成30年 4月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 7月27日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,750,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3 落札

4,780,000

2
（株）ビルテック

代表取締役 井上 彰

1749

4,797,900

3
山陽塗装工業（株）

代表取締役 住吉 弘充

4659

5,110,000

4
（株）ラックス

代表取締役 山田 哲矢

1897 失格

4,508,800

最低制限価格未満

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１００００１２

入札書受付期間

開札
日時

和光園保育所遊具等解体工事

府中市府中町

平成30年 4月17日

平成30年 4月19日 09:20

府中市役所　監理課

1,803,000

平成30年 4月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 6月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,610,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）リアース

代表取締役 土井 典子

4731 落札

1,803,000

2
山建産業（有）

代表取締役 山本 賢一

32 失格

1,600,000

最低制限価格未満

3
（株）中國開發

代表取締役 池田 博道

2875 失格

1,600,000

最低制限価格未満

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０２０００００７

入札書受付期間

開札
日時

こどもの国公園測量設計業務

府中市土生町

平成30年 4月17日

平成30年 4月19日 09:25

府中市役所　監理課

7,650,000

平成30年 4月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 3月15日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,080,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330 くじ落札

6,080,000

2
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支社

支社長 後藤 富美雄

322

6,080,000

3
復建調査設計(株)福山支店

支店長 神田 千秋

334

6,080,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０２００００１１

入札書受付期間

開札
日時

府中市公共下水道事業計画（上下処理区）変更業務

府中市上下町

平成30年 4月17日

平成30年 4月19日 09:30

府中市役所　監理課

6,727,000

平成30年 4月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,360,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）浪速技研コンサルタント 広島事務所

所長 川上 裕治

4332 くじ落札

5,360,000

2
アーク（株）

代表取締役 古谷 和生

4588

5,360,000

3
（株）大広エンジニアリング

代表取締役 正木 普

1150

5,360,000

4
（株）東京設計事務所 広島支所

支所長 林 善右ヱ門

1252

5,360,000

5
内外エンジニアリング(株)中国四国支店

支店長 小引 信也

2022

5,360,000

6
（株）日建技術コンサルタント 中国支社

支社長 橋本 富吉

1122

5,360,000

7
（株）ＮＪＳ 広島事務所

所長 竹田 功

1700

5,360,000

8
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支社

支社長 後藤 富美雄

322

5,370,000

9
日本水工設計(株)広島支社

理事支社長 秦 稔明

1171

6,727,000

10
（株）日新技術コンサルタント 広島事務所

所長 大島 亮一

1530 失格

5,290,000

最低制限価格未満

11

12

－ 1 －


